↵
† 
                     O'ib's videntib's et audientib's literas istas t'm futuris q'm p'sentib's Rob'tus filius Ric'i de Ravenswich sal'm Sciatis me concessisse & in p'rpetuum quiete clamasse Galfrido fil. Galfridi nepoti meo & heredibus suis in seodo & hereditate totum clameum & totum jus q'd habui in villa de Lamesleya cum suis p'tin. et in villa de Horden cum suis p'tin. & in villa de Blakiston cum suis p'tin. et in villa de Hettona cum suis p'tin. et in villa de Silkeswich quae suer. Galfrid. fil. Ric'i p'ris ejusdem Galfridi. Preterea quietum clamavi eidem Galfrido et heredibus suis in p'petuum totum jus q'd habui in villa de Hamildona cum suis p'tin. et in o'ib's al's villis et terris quibus Ric'us pater meus vel Galfridus filius Ric'i vel ego aliquod jus vel heretagium habuimus. Propter hanc vero quietam clamationem mihi dedit idem Galfridus nepos meus sexginta marcas argenti. Et sciendum est quod idem Galfridus concessit mihi & heredibus meis pro homagio & servitio meo totam villam de Ravensworth cum suis p'tin. excepto vasto q'd in manu sua ad opus suum & ad opus heredum suor. o'io retinet, faciendo inde forinsec. servicium quantum pertinet ad quartam partem feodi unius militis cum forinseco servicio de Hedley. Hiis testibus Henrico de Nevill, Rob. fil. Meldredi, Jordano Esculand, &c. &c.

                        Ibid.

 ↵
* 

                        Kybblesworth.

                     Thomas Trewyk & Alicia de Massham, Ricardus de Cramelyngton & Will's Symson haered. Alex'i de Kybbleworth tenent xl acr. terrae juxta Ladheved per cart. & servic. forin. red. xiiij s. iiij d.

                     D'nus de Nevile et Gilbertus Eglyne tenent villam de Britley, & vadunt in magn. chac. cum ij leporar. & redd. per ann. ad iiij terminos xx s.

                     Jordanus de Merley tenet maner. de Bromemyngholme & xxjx acr. terrae juxta Tribley quond'm patris sui & redd. per ann. jx s. viij d.

                     Robertus Umsravill tenet maner. de Farneacres per servic. forin. & redd. ij s.

                     Will's Bultflour tenet j mes. & xxviij acr. terrae per cart. ut supra quond. Rob. Grems. red. xvj s.

                     Will's de Bekley tenet j mes. &c acr. terrae vocat. Wyhirst. quond'm Rod'i Bekler, red. xiij s. iiij d.

                     Johannes Hog tenet j mes. & xxx acr. terrae vocat. Wyhirst. soleb. reddere per cart. xiij s. v d. modo red. per cart. x s.

                        Terrae scaccarij. Johannes del More tenet, &c. Tho. Stafforth, &c.—D'nus Bertramus Monboucher, &c. Ricardus Lawes, &c. Octo alij tenentes tenent iiij plac. & divers. acr. terrae, red. cert. redd. annuatim.